Concorrência Eletrônica nº 05/2025 (GMS 138/2025) - Processo nº 24.641.465-3, 

que tem como objeto a  Contratação de empresa especializada para execução 

de  ampliação  das  salas  de  atendimento  da  equoterapia  do  Campus  Luiz 

Meneghel - CLM / UENP, no valor total de  R$ 237.530,60 (duzentos e trinta e 

sete mil, quinhentos e trinta reais e sessenta centavos), em favor da empresa 

LUMAR CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA.,  CNPJ 29.952.921/0001-36, 

obedecida a forma de pagamento expressa no edital.

Jacarezinho/PR.

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE>

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini